Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ______   от    __________

О внесении изменений в постановление
Администрации Некрасовского муниципального
района от 09.02.2023 № 174 «О создании
координационного совета по взаимодействию
с российским движением детей и молодежи на
территории Некрасовского муниципального района»

       В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 6 Федерального

закона от 14 июля 2022 года № 261-ФЗ «О российском движении детей и

молодежи», в связи с кадровыми изменениями
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Некрасовского муниципального

района от 09.02.2023 № 174 «О создании координационного совета по

взаимодействию  с российским движением детей и молодежи на территории

Некрасовского муниципального района» изменения, изложив Состав

координационного совета по взаимодействию  с российским движением детей и

молодежи на территории Некрасовского муниципального района в редакции

приложения к настоящему постановлению.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации Некрасовского муниципального района Базурину Е.В.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Некрасовского муниципального района                                      П.Н. Кулаков

Приложение

к постановлению администрации
Некрасовского муниципального района

                                                                                                       №               от
СОСТАВ

координационного совета по взаимодействию с Движением Первых на

территории Некрасовского муниципального района

Базурина Елена

Владимировна
- заместитель главы Администрации Некрасовского
района, председатель координационного совета

Маслова Юлия

Станиславовна
- начальник управления образования Администрации
Некрасовского района, заместитель председателя
координационного совета

Горькова Жанна

Николаевна
- председатель комитета по молодежной политике

Администрации Некрасовского района, секретарь
координационного совета

Члены совета:
Козлова Ольга

Алексеевна
- директор Муниципального учреждения «Центр

поддержки предпринимательской деятельности,

развития спорта и туризма Некрасовского района

«Патриот»
Малинина Раиса

Васильевна
- заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка ОМВД России по

Некрасовскому району, подполковник полиции (по

согласованию)
Маслова Светлана

Георгиевна
- начальник Управления социальной поддержки

населения и труда Администрации НМР
Полозова Наталья

Владимировна
- директор МБУ Районный Дом культуры

Некрасовского МР
Тарасова Марина

Алексеевна
- председатель муниципального совета Движения

Первых Некрасовского муниципального района
Турлайс Гульжан

Болатбековна
- заместитель директора по воспитательной работе

МБОУ Некрасовской СОШ
Тихомирова Виктория

Викторовна
- начальник отдела по делам несовершеннолетних и

защите их прав Администрации Некрасовского

муниципального района
Тарасова Елена

Владимировна
- директор МБУ «Молодежного центра «Импульс»

Некрасовского МР

	1
	2